V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA  REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 02/2025 – COLÉGIO ESTADUAL LICEU DE CAUCAIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da COLÉGIO ESTADUAL LICEU DE CAUCAIA, INEP: 23236353, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº02/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final
da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA

Ord.
Insc.

Nome candidato em ordem crescente
da classificação final

Disciplina de
inscrição

Nota – Etapa 01
(Plano de Aula/0 - 40)

Nota – Etapa 2
(Currículo/0 - 60)

Nota final
(0-100)

Ordem de
classificação

12 Hermenegildo B. de Melo Neto Informática Básica 39,0 30,0 69,0 1ª

10 Carlos Abreu da Silva Informática Básica 33,0 35,0 68,0 2ª

05 Witney Christian S. da Silva Informática Básica 31,0 35,0 66,0 3ª

04 José Renner de Brito Cunha Informática Básica 30,0 35 65,0 4ª

01 Rosimar Barroso Costa Informática Básica 29,0 35,0 64,0 5ª

09 João Paulo da M. Mesquita Informática Básica 37,0 26,0 63,0 6ª

02 Vladia Marusca da Silva Sousa Informática Básica 30,0 30,0 60,0 7ª

03 Daniele Rodrigues Maia Informática Básica 24,0 35,0 59,0 8ª

06 Vinicius Martins Oliveira Informática Básica 28,0 25,0 53,0 9ª

11 Josilene Abreu da Silva Informática Básica 20,0 30,0 50,0 10ª

V01.022025

1.1. Resultado final dos candidatos com deficiência inscritos no Processo Seletivo, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final
da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA

Ord.
Insc.

Nome candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
inscrição

Nota – Etapa 01
(Plano de Aula/0 - 40)

Nota – Etapa 2
(Currículo/0 - 60)

Nota final
(0-100)

Ordem de
classificação

- - - - - - -

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a
contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1, 1.1 e 1.2.

Caucaia, 19 de fevereiro de 2025